
         UCHWAŁA NR 166/546/2017  

   ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 marca 2017 roku 

w sprawie powierzenia  czynności  likwidacyjnych jednostki budżetowej Centrum Usług 

Wspólnych Powiatu Myśliborskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz §1 ust. 3 uchwały Nr XXX/186/2016 Rady 

Powiatu Myśliborskiego z dnia 01.03.2017 roku. w sprawie likwidacji jednostki budżetowej 

Centrum Usług Wspólnych w Myśliborzu, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co 

następuje: 

§ 1. 1. Czynności likwidacyjne jednostki budżetowej Centrum Usług Wspólnych  

w Myśliborzu powierza się dyrektorowi tej jednostki Aleksandrze Szokaluk.  

 

2. Czynności likwidacyjne powinny zostać przeprowadzone zgodnie z uchwałą  

Nr XXX/186/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 1 marca 2017 roku w sprawie 

likwidacji jednostki budżetowej Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego  

w brzmieniu nadanym uchwałą Nr XXXVI/199/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia  

9 marca 2017 roku zmieniającą uchwałę ws. Likwidacji jednostki budżetowej Centrum Usług 

Wspólnych Powiatu Myśliborskiego. 

 

    3.  Dyrektor podejmuje czynności likwidacyjne przy pomocy pracowników jednostki.    

 

    4. Do zakresu zadań likwidatora należą wszelkie czynności związane z likwidacją 

jednostki, a w szczególności:  

 

1) przeprowadzenie spisu z natury mienia jednostki; 

2) zamknięcie ksiąg rachunkowych oraz dokonanie innych wymaganych czynności 

rachunkowych w terminie i na zasadach określonych w ustawie z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1047 ze zm.); 

3) wykonanie czynności z zakresu prawa pracy zgodnie z obowiązującymi przepisami; 

4) uporządkowanie dokumentacji wg obowiązujących zasad i wymogów oraz jej 

zarchiwizowanie; 

5) przekazanie  protokołem zdawczo-odbiorczym  mienia jednostki, zobowiązań  

i należności wg stanu na dzień 31 maja 2017 r., 

6) wyrejestrowanie jednostki budżetowej (Urząd Skarbowy, Główny Urząd Statystyczny, 

Zakład Ubezpieczeń Społecznych); 

7) zwrot używanych pieczęci na zakończenie likwidacji; 

8) sporządzenie i przedłożenie Zarządowi Powiatu Myśliborskiego sprawozdania  

z przeprowadzonego postępowania likwidacyjnego. 

§ 2. Do dnia zakończenia likwidacji jednostka budżetowa prowadzi działalność  

i realizuje zadania zgodnie z obowiązującym statutem i w oparciu o obowiązujące przepisy 

prawa.  

§ 3. Dokumentację zlikwidowanej jednostki budżetowej Dyrektor tej jednostki 

przekaże do archiwum Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Przewodnicząca Zarządu  

   Danuta Patkowska 


